

پیام تسلیت و هبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام پهلوانی



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت عالم ربانی و عارف بالله مرحوم مغفور حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ حسن آقای پهلوانی تهرانی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، متن پیام تسلیت رهبر انقلاب به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

با تأسف بسیار خبر درگذشت عالم ربانی و عارف بالله مرحوم مغفور حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ حسن آقای پهلوانی تهرانی را دریافت کردم. ایشان از وارستگی بود که عمری با سلوک در راه حق به سر برده و زلال معرفت از دست بزرگانی همچون مرحومان علامه طباطبایی و انصاری‌همدانی گرفته و سراسر عمر نورانی خود را به طهارت، تقوا و پارسایی گذرانیده بود. رحمت و رضوان خدا بر او باد. به همه بازماندگان گرامی و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می‌کنم و خود را در غم آنان شریک می‌دانم.

سیدعلی خامنه‌ای

۷ خرداد ۹۶

تحریم‌های جدید آمریکا نتیجه دیپلماسی لیخن‌داست



حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر گفت: اگر ما در مقابله با آمریکا و کشورهایی که حقوق ما را رعایت نکردند با ادبیات لیخن‌دای برخورد کنیم نتیجه آن همین وضع تحریم‌هایی است که مشاهده می‌کنیم. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با بسیج، با اشاره به تصویب طرح جامع تحریم‌های ایران در کمیته روابط خارجی سنا عنوان کرد: دیپلماسی مقاومت، استادگی و پایداری از ادبیاتی بوده که با توجه به آن توانستیم نتایج بسیار زیادی را در عرصه‌های مختلف بین‌المللی و داخلی داشته باشیم. وی با ابراز تأسف از دیپلماسی و ادبیات دولت یازدهم در مقابله با آمریکا و دیگر کشورهای غربی تصریح کرد: امروز برخی به‌رغم شکست چندین باره ادبیاتی که فقط و فقط باید پای میز مذاکرات با باج دادن به طرف مقابل و در صورت اصرار بیشتر باج بیشتر دادن بتوانیم حقوق خود را تضمین کنیم، مسیر خود را ادامه می‌دهد که باید نسبت به این موضوع مراقبت‌های لازم را داشته باشیم. پژمان‌فر در خاتمه خاطر نشان کرد: لذا این الزام وجود دارد که دولت توفند خود را اصلاح کند در غیر این صورت ما نگران این هستیم که دولت با این ادبیات خود در مقابله با آمریکا فضای جامعه را با چالش‌های بسیاری مواجه کند همچنان‌که این روند دولت چالش‌های زیادی را برای کشور پیش آورده است.

مشکل کشور واریز نشدن درآمدهای پتروشیمی است



نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس با درخواست از رئیس‌جمهور مبنی بر عمل به وعده‌هایش درباره اشتغال ۹۵۵ هزار نفری گفت: مشکل امروز کشور، واریز نشدن درآمدهای پتروشیمی، کاسپین‌ها و ناام‌الحجج‌هاست. به گزارش فارس، محمدجواد ابطعی در جلسه علنی روز یکشنبه هفتم خرداد طی تذکرۃی خطاب به رئیس‌جمهور بیان داشت: در ادبیات خویش تجدیدنظر و از اظهارات هنجار شکنانه پرهیز کنید، زیرا ملت ما با کسی عهد اخوت نیسته است؛ همان گونه که اگر خطوط قرمز نادیده گرفته شود، مردم در رأی خود تجدیدنظر می‌کنند و این موضوع، شاهد تاریخی دارد که البته امیدوارم کار به آنجاها کشیده نشود. ابطعی با درخواست از رئیس‌جمهور جهت عمل به وعده‌های خود درباره احیای زاینده‌رود، اشتغال ۹۵۵ هزار نفری و مبارزه با فساد گفت: نیستد مشکل مملکت پخش رینا ... و... نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی افزود: مشکل کشور، عدم واریز درآمدهای پتروشیمی صادر شده است که درآمد آن به کشور باز نمی‌گردد؛ همچنین مشکل کشور، مشکل کاسپین‌ها و ناام‌الحجج‌هاست.

گروه سیاسی: تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری دوره دوازدهم آنقدر گسترده است که شورای نگهبان برای بررسی آنها جلسات متعددی را برگزار کرده، به غیر از موضوع تخلفات موردی بر سر صندوق‌ها و... پول‌پاشی‌ها و تخلفات مالی گسترده هم وجود داشته است. این موضوع یعنی تخلفات مالی آنقدر متعدد بوده که آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان درباره آن اظهارنظر کرده است.

به گزارش «وطن‌امروز»، مجموعه همین رفتارهای غیرقانونی و غیرشرعی مشهود باعث شد ماجرای «رای‌حرام» مطرح شود. طرفداران حسن روحانی معتقدند رای حرام از سوی آیت‌الله موحدی‌کرمانی به بخشی از آرای حسن روحانی گفته شده است. این در حالی است که

آیت‌الله موحدی‌کرمانی اساسا درباره رای حرام اظهارنظری نکرده است و او صرفا با اشاره به رفتار تبلیغاتی سیدابراهیم رئیسی، تصریح کرد آرای او آرای حلال بوده است. با این حال اما به دلیل حجم انبوه دروغ‌پردازی حامیان حسن روحانی و همچنین شیطنت اطرافیان روحانی و نیز وزارت کشور، روز گذشته آیت‌الله موحدی‌کرمانی با صدور بیانیهای این موضوع را تکذیب و آن را تشریح کرد. متن بیانیه آیت‌الله موحدی‌کرمانی بدین شرح است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ملت شریف ایران

اینجانب در جلسه‌ای جمله‌ای گفتم که در فضای مجازی منعکس شد و هرکس تفسیری داشت که بعضا ناروا بود، لازم می‌دانم مقصودم را بیان نمایم.

در جلسه‌ای بحث درباره یکی از کاندیداهای آرای او بود و نظر بنده را می‌خواستند بنده گفتم این ۱۶ میلیونی که اعلام شده بر اساس اطلاعات واصله و اینکه احدی در صحت این آرا تشکیک نکرده آرای واقعی اوست و بنده این‌س رأی بالای مردمی و حلال را به ایشان تبریک می‌گویم. در اینجا لازم می‌دانم کلمه حلال را معنا کنم: اگر در سید رأی یک کاندیدا آرای واقعی او ریخته شود، این آرا پاک و حلال است و اگر آرای دیگری به اشتباه یا عمد در سبدش ریخته شود این آرا پلید و حرام است. تخلف در انتخابات یک امر طبیعی است و مرجع تشخیص، طبق قانون شورای

انتخابات در شرایطی که شورای نگهبان همچنان در حال بررسی اسناد تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری است، دستگاه قضا نیز با احضار استانداران، فرمانداران و مدیران دولتی که در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری با حمایت از کاندیدای دولت، تخلفاتی را مرتکب شدند، برای آنان پرونده تشکیل داده است. به گزارش «وطن‌امروز»، در جریان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری، ستاد سیدابراهیم رئیسی در ۲ نامه مجزا به هیات نظارت بر انتخابات و وزیر کشور نسبت به تخلفات انتخاباتی واکنش نشان داد. پس از اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری نیز سیدابراهیم رئیسی با تقدیم بیش از ۳۰۰ سند از تخلفات انتخاباتی به شورای نگهبان، خواستار رسیدگی به این موضوع شد. شورای نگهبان نیز که هفته گذشته روند بررسی این تخلفات را آغاز کرده است، در هفته جاری نیز این بررسی‌ها را ادامه داده است. در همین راستا، روز گذشته سخنگوی شورای نگهبان از ادامه بررسی پرونده انتخابات ریاست‌جمهوری در نشست روز یکشنبه این شورا خبر داد. عباسعلی کدخدایی در گفت‌وگو با صداسوسپما گفت: در این نشست گزارش‌ها و شکایات دریافتی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری بررسی می‌شود. وی افزود: البته این پرونده پس از برگزاری انتخابات به طور پیوسته حتی پنجشنبه و جمعه گذشته در جلسات کارشناسی بررسی و نتایج آن به نشست بعدازظهر امروز شورای نگهبان ارجاع شد. طبق قانون، شورای نگهبان تا سه‌شنبه نهم خرداد مهلت دارد نتایج بررسی شکایات مرتبط با انتخابات ریاست‌جمهوری را اعلام کند.

اما در حالی که شورای نگهبان در حال بررسی تخلفات انتخاباتی است، دستگاه قضا برخورد با متخلفان انتخاباتی را در دستور کار خود قرار داده است. روز شنبه غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران از احضار برخی استانداران و فرماندارانی که در ارتباط با تخلفات انتخاباتی برای‌شان پرونده تشکیل شده، به دادسرا خبر داد و گفت که بیش از ۱۵۰ پرونده در این زمینه تنها در استان تهران تشکیل شده است. در همین راستا روز گذشته خلیل رضایی، سرپرست دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات شورای نگهبان استان بوشهر در نشست خبری از احضار برخی

بازخوانی سخنرانی انتخاباتی حسن روحانی؛ ۲۶ اردیبهشت در اهواز

روحانی رأی حرام را باب کرد



محترم نگهبان است.

همه منتظرم نظر شورای محترم نگهبان را بدانیم، چه بسا پس از تحقیقات کامل بعضی آرا کاسته و بعضی افزون گردد. البته هرچه باشد در نتیجه انتخابات مؤثر نخواهد بود و جناب آقای روحانی پس از تایید شورای محترم نگهبان و تنفیذ رهبری برای ۴ سال دیگر رئیس‌جمهور می‌باشند.■

روحانی و رأی حرام!

اظهارات آیت‌الله موحدی‌کرمانی بخوبی نشان‌دهنده ماهیت شرعی رای حرام و رای حلال است. اما در حالی طرفداران حسن روحانی طی روزهای اخیر تلاش کردند در ماجرای رای حرام مظلوم‌نمایی کنند که یک مرور کوتاه بر اظهارات انتخاباتی کاندیداهای در ایام تبلیغات نشان می‌دهد نخستین‌بار این حسن روحانی بود که درباره این انتخابات از اصطلاح «رای حرام» استفاده کرد. به عبارتی در انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر حسن روحانی رای حرام را باب کرده است.

او ۲۶ اردیبهشت یعنی ۳ روز قبل از موعد رای‌گیری انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری در اهواز رقیب خود را (سیدابراهیم رئیسی) متهم به تلاش برای گرفتن رای حرام کرد!

این بخشی از اظهارات حسن روحانی در اهواز است: «چرا می‌روید در روستاها می‌گویید یارانه شما قطع خواهد شد؟ ما فقط یک حرف داریم، یارانه دهک‌های پایین باید بیشتر شود. نظام تامین

اجتماعی عادلانه باید برقرار شود. شماها که می‌گویید مسلمانید و منصف، این همه دولت را تخریب می‌کنید، آیا دولت یک کار مثبت هم انجام نداده بود؟ آیا بهداشت و درمان مردم بهتر نشد؟ آیا در گندم، گازوئیل و بنزین خودکفا نشدید؟

ما برای یپاداری برق خوزستان باید کار کنیم. ما ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای یپاداری برق گذاشته‌ایم. ما می‌دانیم هورها باید احیا شود. می‌دانیم تالابها باید احیا شود. اما چرا سیاهنمایی می‌کنید؟ چرا مردم ایران را دسته‌بندی می‌کنید؟ به خاطر رای؟! رای حرام می‌خواهید بگیرید؟! اینقدر علیه عظمت مردم ایران حرف زنید.

امام ما فرمود اگر دین ندارید، لاقل آزادمرد باشید و واقعیت‌ها را بگویید!■

لاقل آزادمرد باشید!

اصطلاح «رای حرام» را نخستین‌بار حسن روحانی در انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری یسب کرد. آن زمان که روحانی اینگونه رقیب خود را متهم به تلاش برای کسب رای حرام می‌کرد (در واقع تلوپحا آرای رقیب را حرام می‌دانست) طرفداران و اطرافیان او درباره به‌شکار بردن این اصطلاح درباره رقیب نگران نشدند و زست اخلاق نگرفتند اما به محض آنکه ادعا شد رقیب، همین اصطلاح را در قبسال آرای خود آنها گفته است؛ ناگهان صدای اعتراض‌ها بلند شد.

حمید ابوطالبی، معاون سیاسی دفتر حسن روحانی یکی از کسانی است که ۲۶ اردیبهشت‌ماه

دادگستری تهران فراخوانده شده و مرتضوی با تأکید بر اینکه به اعتقاد ما تخلفات وزارت کشور در انتخابات ۲۹ اردیبهشت محرز است، خاطر نشان کرد: با وجود گذشت ۹ روز از برگزاری انتخابات، وزارت کشور این حق را برای رقیب قائل نشده که نتایج تکنیکی انتخابات را به سایر کاندیدایها به صورت مکتوب اعلام کند. وی در همین راستا ادامه داد: از همان روز اول رئیس ستاد آقای رئیسی طی نامه‌ای رسمی از وزیر کشور خواست نظر به اینکه طبق قانون فرصتی برای اعتراض به شورای نگهبان وجود دارد، جزئیات آمار آرای شعب اخذ رأی از تمام کشور را در انتخابات قرار دهند ولی از آن روز تاکنون هیچ اطلاعات مکتوبی از سوی وزارت کشور در اختیار ما قرار داده نشده است. مرتضوی با بیان اینکه من این‌س آمدگی را دارم که اگر صداسوسپما فرصتی را فراهم کند تخلفات قبل و حین انتخابات را با وزیر کشور در فضایی شفاف بررسی و رسیدگی کنیم، اظهار داشت: اینکه آقای رحمانی‌فصلی می‌گوید جزئیات نتایج انتخابات را بعد از تایید صحت انتخابات توسط شورای نگهبان ارائه می‌کند، هیچ مبنای قانونی و منطق حقوقی ندارد. وی تأکید کرد: اگر تدبیر درستی بر ستاد انتخابات کشور حاکم می‌شد بسیار راحت‌تر این انتخابات اجرا می‌شد و این تخلفات نیز صورت نمی‌گرفت. مرتضوی در پایان خاطر نشان کرد: من ۲ روز قبیل از انتخابات به وزیر کشور نامه‌ای فرستادم که ما مشکلات را می‌بینیم و درخواست جلسه‌ای با هیات اجرایی برای رفع این مشکلات را داریم ولی وزیر کشور توجهی به این درخواست‌ها نکرد.

آرا را نشمردند!

علاوه بر اعتراضات به تخلفات در انتخابات ریاست‌جمهوری، وضعیت تخلفات در انتخابات شورای شهر نیز دست کمی از انتخابات ریاست‌جمهوری نداشته است. همین مساله

پس از اظهارات حسن روحانی درباره رای حرام سکوت کرد اما به محض آنکه ادعا شد همین اصطلاح درباره بخشی از آرای روحانی مطرح شده، ناگهان احساس خطر کرد. او در متنی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد، نوشت: «این دوستان خود را نماد اسلام و ارزش‌های آن پنداشسته و مجاز می‌دانند در کارزار انتخابات بیشترین بهره را از دین برده و هر فاجعه‌ای را توجیه دینی نمایند. در کنار توجیه دینی مجازند مخالفان خود را به بی‌دینی، تئودهواری، رای حلال و رای حرام و... متهم کنند که البته تهران پاسخ‌شان را در ۹۶ و ایران ۹۶ داد.

دوستان! تحریک بیشتر دوقطبی در کشور، به مصلحت ملی نیست؛ کشور، یک ملت، یک رهبر، یک دولت دارد، به نتایج انتخابات و دولت

مشروع برآمده از آن متعهد بمانیم. تحریک، راه ماندگاری آرای شما نیست؛ راه نگه داشتن هواداران نیست؛ راه ماندن در عالم سیاست و سیاست‌ورزی نیست؛ باید اخلاق و اعتماد به ملت را پیشه کنیم.»

وزارت کشور نیز که پس از به کار بردن اصطلاح رای حرام توسط روحانی هیچ واکنشی نشان نداده بود، با سوار شدن بر موج دروغی که ادعا می‌کرد آیت‌الله موحدی‌کرمانی آرای حسن روحانی را رای حرام دانسته، اطلاعیه‌ای صادر کرد. در اطلاعیه وزارت کشور دولت روحانی آمده است: «شخص نیست استفاده از واژه «رای حلال» بر چه مبنایی و با چه هدفی صورت گرفته است؟ ملت مسلمان و هموطنان سایر ادیان بر پایه استفاده از حق و تعهد قانونی در تعیین سرنوشت خود و تحقق مشارکت حداکثری پای صندوق‌های رأی آمدند. تقسیم‌بندی این مردم عزیز و بزرگوار به عناوینی مانند انقلابی و غیر انقلابی یا آرای حلال و... ظلم بزرگی است که باعث ایجاد تفرقه و آسیب جدی به وحدت ملی و امنیت ملی می‌شود.»

اکنون که مشخص شده آیت‌الله موحدی‌کرمانی از اصطلاح رای حرام استفاده نکرده و این حسن روحانی بوده است که نخستین‌بار در انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری رای حرام را باب کرده است، قاعدتا همه آنچه اطرافیان روحانی در نکوهش استفاده از اصطلاح رای حرام گفته‌اند، متوجه کسی است که نخستین‌بار این اصطلاح را استفاده کرده است.

نیز اعتراضات نسبت به روبه نظارت بر انتخابات این دوره از شوراهای اسلامی را تشدید کرد. در تهران هیات نظارت بر انتخابات شوراهای با تایید و رضاحتیت برخی افراد، از ابتدا شائبه‌ها درباره عملکرد جناحی‌اش را تایید کرد. همین مساله و برخی اقدامات دیگر در روند برگزاری انتخابات باعث شد تا پس از اعلام نتایج، برخی کاندیداهای انتخابات نسبت به آمار و ارقام اعلام شده اعتراض کنند. مهدی چمران، ریاست شورای شهر تهران بر همین اساس رایزنی‌هایی با ریاست مجلس شورای اسلامی و فرمانداری تهران صورت داد. او روز گذشته در سیدصوچهل‌وهشتمین جلسه شورا نتایج این رایزنی را اعلام کرد و گفت: همانطور که هیات نظارت بر انتخابات و فرمانداری وعده داده بودند قرار است امروز ۱۰ درصد بازشماری صندوق‌های اخذ رأی آغاز شود. در شرایطی که قرار بر شمارش ۱۰ درصد صندوق‌ها طبق توافق صورت گرفته بود، اظهارنظر سخنگوی هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی و بیانیه رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای شهر تهران ابیهامات در بروز تخلفات در انتخابات شورای شهر تهران را تقویت کرد. براساس این گزارش، هیات نظارت بر انتخابات در اقدامی قابل تامل به جای بازشماری ۱۰ درصد از صندوق آراء، تنها به بررسی جمیع آرا در صندوق‌ها پرداخت. فرهاد تجری، سخنگوی هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، بر این‌باره اظهار داشت: از آنجا که آقای چمران نسبت به تجمع آرا ایراد داشت، لذا تجمع آرا مورد بررسی قرار گرفت اما به صندوق‌ها و شمارش آرای آنها ورودی نشده است.

از آنجایی که ایرادهای عمده در تجمع صندوق‌ها بود، تنها تجمع مورد بررسی قرار گرفت. نه بازشماری آرای شعب. از سوی دیگر محمدرضا بادامچی، رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای شهر تهران، ری و تجرش با انتشار بیانیهای اعلام کرد: «هیات نظارت با یقین، سلامت پنجمین دوره انتخابات شورای شهر تهران را تایید می‌کند.» این بیانیه و اظهارنظر در شرایطی است که طبق توافق صورت گرفته باید آرای ۱۰ درصد صندوق‌ها بازشماری و پس از آن صحت انتخابات تایید می‌شد اما هیات نظارت در اقدامی شباهنده و با هدف عدم بازگشایی صندوق‌ها صحت انتخابات را تایید کرد.

جزئیات شهادت مرزبان ارومیه در درگیری با تروریستها



فرمانده مرزبانی ناجا ضمن تشریح جزئیات حادثه تروریستی هنگ مرزی ارومیه گفت:قطعا به اینگونه تحركات تروریستی، پاسخ قاطعی خواهیم داد، کشور ترکیه را مسؤول می‌دانیم و باید پاسخگو باشد. به گزارش مهر، سردار قاسم رضایی گفت: استان آذربایجان غربی با کشورهای عراق، ترکیه و ارمنستان، مرزهای مشترک دارد؛ متأسفانه در مناطقی که با ترکیه هم‌مرزیم، شاهد فعالیت گروهک‌های تروریستی با عناوین مختلف هستیم، وی افزود: عصر روز شنبه، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه حین گشت در نقطه صفر مرزی با یک گروهک تروریستی درگیر شدند که این درگیری ۴۵ دقیقه طول کشید و ۲ نفر از هم‌رزمان به درجه رفیع شهادت نائل شدند. فرمانده مرزبانی ناجا اشاره کرد: در درگیری مرزبانان با گروهک تروریستی، ۴ نفر مصدوم و مجروح شدند. وی ادامه داد: روز یکشنبه با حضور تمام مسؤولان استان آذربایجان غربی، مراسم تشییع این ۲ شهید بزرگوار برگزار شد همچنین مراسم تشییع این دو هم‌رمز شهیدم دوشنبه (امروز) در زادگاه‌شان با حضور مسؤولان استانی آذربایجان شرقی انجام می‌شود.سردار رضایی ضمن محکوم کردن این حادثه مذبووحانه تروریستی تأکید کرد: قطعا به اینگونه تحركات پاسخ قاطعی خواهیم داد؛ کشور ترکیه را مسؤول می‌دانیم و این کشور باید پاسخگوی این اقدام باشد. فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: دستگاه دیپلماسی به جد پیگیر حادثه تروریستی هنگ مرزی ارومیه است که البته باید بگوییم اقدامات اولیه در این رابطه صورت گرفته است. سردار رضایی درباره وضعیت مجروحان حادثه بیان کرد: یکشنبه شب به ملاقات مجروحان حادثه رفتیم و خوشبختانه حال عمومی این مرزبانان غیور رضایتبخش است.

■■■

سلاح تک‌تیر انداز «شاهر» به تولید انبوه رسید

رئیس سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی از تولید انبوه سلاح تک‌تیرانداز شاهر توسط صنعت دفاعی کشور خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش، امیر مسعود زورامی با اشاره به اینکه این سازمان متناسب با نوع ماموریت‌ها و نیازهای عملیاتی اقدام به طراحی و ساخت سلاح می‌کند، اظهار داشت: در حوزه سلاح‌های تک‌تیرانداز تاکنون سلاح‌های مختلفی در کالیبرهای متفاوت طراحی و ساخته شده است. وی افزود: به طور معمول اینگونه سلاح‌ها پس از گذراندن مراحل آزمایشی و تست‌های میدانی توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به تولید انبوه می‌رسد. اسلحه تک‌تیرانداز انفرادی «شاهر» حدود ۲۲ کیلوگرم وزن دارد و طول آن برابر با ۱۸۵ سانتیمتر است. این سلاح با کالیبر ۱۴/۵ میلیمتری قادر است اهداف را تا شعاع ۳ کیلومتری مورد اصابت قرار دهد.

تخلفات انتخاباتی دقیق بررسی و با متخلفان برخورد شود

عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: انتظار داریم تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری به طور دقیق مورد بررسی قرار بگیرد و با متخلفان برخورد شود تا خدای نکرده این یک سنت غلط نشود. لطفاًالله فرزندت در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تخلفات جنتمگیر صورت گرفته در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار کرد: ما شورای نگهبان را فصل الخطأ می‌دانیم و بدون شک هر چه شورای نگهبان تصمیم بگیرد آن را می‌پذیریم اما انتظار داریم تخلفات به‌طور دقیق مورد بررسی قرار بگیرد و با متخلفان برخورد شود تا خدای نکرده این یک سنت غلط نشود. وی با بیان اینکه امروز بسیاری از افراد نسبت به این مساله اعتراض داشته و انتظار دارند شورای نگهبان این موضوع را بررسی کند، تصریح کرد: شورای نگهبان براساس قول سخنگوی محترم خود اعلام کردند در حال بررسی دقیق کارشناسی هستند. عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب با اشاره به اینکه این انتخابات که با مشارکت گسترده مردم بود، یک قدرت برای نظام است، گفت: اگر کسی حدود قانون را رعایت نکرده و تخلف کرده، به مردم معرفی و با او برخورد شود و این حق الناس مورد توجه قرار بگیرد. فرزندت با تأکید بر اینکه مطمئن هستم شورای نگهبان بررسی دقیق خواهد داشت و قطعا با افراد متخلف برخورد خواهد کرد، گفت: اگر با افراد متخلف برخورد نشود سنت غلطی ایجاد می‌شود که به اعتماد مردم آسیب می‌زند.